
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.4.2017 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) 

w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późniejszymi zmianami), 

art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 296 z późniejszymi zmianami) i § 26 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudzie Śląskiej 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej, którego tekst jednolity został 

ogłoszony uchwałą nr PR.0007.169.2014 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 25.09.2014 r. (Dz. Urz.  

Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 5255), w brzmieniu ustalonym uchwałą nr PR.0007.39.2016 Rady Miasta Ruda 

Śląska z dnia 17.03.2016 r.,  dokonać następujących zmian: 

1. W części I - "Postanowienia ogólne" w § 2 w punkcie 30) kropkę zastąpić średnikiem i dodać punkt  

31) o następującej treści: 

"31) ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" (Dz. U. 

poz. 1860).". 

2. W części II - "Cele i zadania" w § 9 w ust. 11 kropkę zastąpić przecinkiem i dodać  ust. 12 o następującej 

treści: 

„12.  prowadzenie postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia, o którym mowa 

w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin  "Za życiem"”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 789



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Krzysztof Rodzoch 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 789


		2017-02-07T06:49:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




